130

3 7 Série: Fenlock
Type: FLK130

Diamétre de tige
mm

22
24
25
28
30
32
35
38
40
42
45
48
50
55
60
65
70
75
80
85
90
95
100

Caractéristiques

Manchons de serrage

Auto-centrage

Auto-centrage
Auto-centrage
Auto-centrage
Auto-centrage
Auto-centrage
Auto-centrage
Auto-centrage
Auto-centrage
Auto-centrage
Auto-centrage
Auto-centrage
Auto-centrage
Auto-centrage
Auto-centrage
Auto-centrage
Auto-centrage
Auto-centrage
Auto-centrage
Auto-centrage
Auto-centrage
Auto-centrage
Auto-centrage
Auto-centrage
Auto-centrage

| Manchons de serrage cylindriques

FENNER FenLock Elément de serrage cylindrique type FLK

Article

15610744

15611956

15610799

15610427

15611660

15611677

15611406

15611413

15611963

15611088

15610441

15610782

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.

ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.

Maagtechnic AG

Tel: +4144 824 9312

| E-mail: michele.cervino@maagtechnic.com
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